（様式第１号）
「大学生の力によるまちの課題解決プロジェクト」提案申請書

令和　　年　　月　　日

宗像市長　あて
	所属大学

	提案グループ名

	グループ構成員数

	代表者所属氏名

	代表者住所

	代表者電話番号

	代表者メールアドレス

	提案事業名

	テーマ設定
	主テーマ
	副テーマ

	＃
	＃
＃
＃
＃
＃

※主テーマ（必須）を１つ、副テーマ（任意）を最大5つまで記入してください。
	提案事業が目指す

SDGsのゴール

※17のゴールのうち、該当するゴールの番号を記入してください。複数可。

	活動費申請額
	円

　大学生の力によるまちの課題解決プロジェクト（提案型）について、別紙のとおり申請します。
（添付書類）
１　事業計画書（様式第２号－１，２）
２　収支計画書（様式第３号）
※押印は不要です。
PAGE